
Y I L B A Ş I  H E D İ Y E  R E H B E R İ



“Yeni Yıla Şıklık ve Huzurla Adım Atın:  
Kelebek Yılbaşı Hediye Rehberi”

Sevgi dolu anların, umut dolu bir geleceğin ve 
yenilenmenin habercisi olan yeni yıl, kapıya dayandı. 

Kelebek Mobilya olarak, bu özel dönemde sizin için 
seçtiğimiz harika hediye seçenekleriyle karşınızdayız. 
2023 yılı boyunca evlerinize şıklık ve konfor getirdik ve 
şimdi 2024’ü karşılamak için hep birlikte buradayız.
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Yılbaşı, sevdiklerimizi mutlu etmenin, onları düşünmenin ve 
onlara anlamlı armağanlar sunmanın en güzel zamanıdır. 
Bu yıl, yılbaşı ruhunu yansıtan özel ürünlerimizle sizin ve 
sevdiklerinizin hayatlarına dokunmayı arzu ediyoruz.

Her bir detayı titizlikle seçilmiş olan kırlentlerden, 
evinizi saran oda kokularına, dekoratif objelerden resim 
çerçevelerine, mumlardan puf ve abajurlara kadar uzanan 
binbir çeşit ürünlerle, evlerinize yılbaşı ruhunu taşıyacak en 
özel parçaları sizler için derledik. Her bir ürünümüz, özenle 
seçilmiş, kaliteli malzemelerden üretilmiş ve evlerinizi daha 
yaşanabilir kılmak için tasarlanmıştır.

Sevdiklerinizi mutlu etmek ve evlerini şık bir şekilde dekore 
etmek isteyen herkes için, Kelebek Mobilya’nın yılbaşı hediye 
önerileriyle dolu bu dergi, sizlere ilham kaynağı olacak.

Yeni yıla şıklık, huzur ve sevgiyle adım atın. Kelebek Mobilya 
ailesi olarak, 2024’ün getireceği güzellikleri sizinle birlikte 
karşılamaktan heyecan duyuyoruz. Keyifli alışverişler ve 
mutlu yıllar dileriz!

Hosgeldin 2024





Yumuşaklık ve zarafetin buluştuğu nokta: 
Kırlentler. Kelebek Mobilya’nın özenle 
tasarladığı yılbaşı özel kırlent koleksiyonuyla 
sevdiklerinize sıcaklık ve şıklık katacaksınız. 
Her tarza uygun renk ve desen seçenekleriyle 
evinizi renklendirmek için ideal bir seçenek.

KIRLENTLER



Evinizi saran huzuru, Kelebek Mobilya’nın 
özenle seçtiği oda kokularıyla yaşayın. Yılbaşı 
ruhunu yaşatan özel aromalar, evinizde keyifli 
anlar yaratmanızı sağlayacak. Şık tasarımları 
ve benzersiz kokularıyla sevdiklerinize 
unutulmaz bir hediye sunun.

ODA KOKULARI



Evinizdeki şıklığı ve estetiği Kelebek Mobilya’nın dekoratif 
obje koleksiyonuyla tamamlayın. Yılbaşında sevdiklerinize 
özel, tarz sahibi ve anlamlı objeler hediye ederek onların 
yaşam alanlarını renklendirin. Her detayıyla özenle seçilmiş 
bu objeler, evleriyle ilgilenenler için mükemmel bir tercih.

DEKORATİF OBJELER



Anılarınızı ölümsüzleştirmek için en iyi yol: Kelebek Mobilya’nın şık resim çerçeveleri. Yılbaşında 
sevdiklerinize unutulmaz anılarını hatırlatacak, özel tasarımlı çerçevelerle duygusal bir hediye 
sunun. Fotoğraflarınızı sergilemenin ve evinize kişisel bir dokunuş katmanın tam zamanı.

RESİM ÇERÇEVELERİ



Işığıyla ve kokusuyla evinizi aydınlatan: Kelebek Mobilya’nın zarif 
mum koleksiyonu. Yılbaşında sevdiklerinize sıcaklık ve huzur 
getirecek, özenle seçilmiş ve tasarlanmış bu mumlarla evlerine 
neşe katın. Farklı boyutlarda ve kokularda sunulan bu mumlar, ev 
dekorasyonunuza zarif bir dokunuş yapacak.

MUMLAR



Rahatlık ve şıklığın bir araya geldiği nokta: Kelebek Mobilya’nın konforlu puf seçenekleri. 
Yılbaşında sevdiklerinize evlerindeki dinlenme alanlarını yenileme fırsatı sunun. Farklı renk ve 
desen seçenekleriyle tasarlanmış bu puflar, hem pratik hem de dekoratif bir hediye alternatifi.

PUFLAR



Duvarlarınızı sanatla buluşturun: Kelebek 
Mobilya’nın özel kanvas tablo koleksiyonuyla 
evinizi renklendirin. Yılbaşında sevdiklerinize özel, 
etkileyici ve anlamlı tablolarla evlerine sanatsal 
bir dokunuş yapın. Farklı temalarda ve boyutlarda 
sunulan bu tablolar, duvarlarınızı görsel bir şölene 
dönüştürecek.

KANVAS TABLOLAR



Işığın büyüsünü evinize taşıyan: Kelebek Mobilya’nın zarif 
abajur koleksiyonu. Yılbaşında sevdiklerinize evlerinde sıcak ve 
davetkar bir atmosfer yaratmaları için şık tasarımlı abajurlar 
hediye edin. Hem dekoratif hem de işlevsel olan bu abajurlar, 
evinize zarafet katacak.

ABAJURLAR




